СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «МОГОЧИНСКИЙ РАЙОН»
РЕШЕНИЕ
23 июня 2020 года                                                                                       № 380
г. Могоча

О назначении выборов главы муниципального района
«Могочинский район» и установлении даты голосования на выборах

          В соответствии со ст. 10 Федерального Закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных  гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 13 Закона Забайкальского края от 06.07.2010 года № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае»  и ст. 14 Устава муниципального района «Могочинский район»,  Совет муниципального района «Могочинский район» РЕШИЛ:
1.  Назначить выборы главы муниципального района «Могочинский район».

2.  Установить дату голосования на выборах главы муниципального района «Могочинский район»  13 сентября 2020 года.

      3.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Могочинский рабочий», а также обнародованию на специально оборудованном стенде, расположенном на первом этаже здания по адресу: Забайкальский край, г. Могоча, ул. Комсомольская, д. 13. Дополнительно настоящее решение официально опубликовать (обнародовать) на сайте администрации муниципального района «Могочинский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет «http://могоча.забайкальскийкрай.рф.».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета                                         Глава муниципального  района

муниципального района                                 «Могочинский район»

            «Могочинский район»

___________А.М. Уфимцев                               ___________А.А. Сорокотягин